2022 公示[003]

计算机学院2021年度共青团先进集体、先进个人

评比表彰初选结果公示

根据学校团委《关于开展2021年度共青团先进集体、先进个人评比

表彰工作的通知》（〔2022〕6号）文件要求，学院团委坚持“民主、

公正、公开”的原则，严格程序，认真进行考核评比。现将初步评选

结果予以公示（见附件）。如有异议，请在公示期内反映。

附件 1：山东科技大学团内先进个人评比汇总

附件 2：山东科技大学团内先进集体名单

公示时间：2022 年 4 月 7 日-4 月 10 日

接访电话：86057722 80681221

计算机科学与工程学院团委

2022年4月7日

共青团山东科技大学计算机科学与工程学院委员会

附件 1

山 东 科 技 大 学 团 内 先 进 个 人 评 比 汇 总

优秀共青团员标兵（17 人）：

王永臻 张晓丽 徐文浚 汤云灿 郭 杰 王正鑫

王牧雨 张华旺 孙玮琳 李自立 林国娇 周彦龙

金晓婷 李 志 孟祥宇 王雪飞 刘子怡 刘 悦

杨自远

优秀共青团干部（70 人）：

吴璐瑶 姜昕坤 武煦博 王振东 商广宇 刘奕辰

王辰昊 程立璇 张元鉴 吴金涛 张芮琰 任兴和

陈 婧 魏文婧 郑凌萧 官钊庆 宋 悦 刘尚坤

姜利范 仇扬帆 马中原 郑梦娇 马建贺 万瑞峰

杨嘉宁 韩恺妍 刘佰航 李若祺 潘文玥 郭清鋆

王晴晴 杜俊霖 宋代远 曹一鸣 卜绍峻 刘甜甜

冯子浩 肖 健 赵人洁 郭晨璐 刘宜琳 温家祥

张晓丽 方传懋 徐文浚 翟明慧 潘晶晶 崔德龙

王牧雨 李自立 孟繁颖 郭玉健 李志远 赵晓旭

刘 悦 刘华康 郭晓璇 李寻寻 孙晓雪 申全乐

孙 颖 房思宇 燕 芳 台 雪 刘 河 李梦真

禚付统 孔芳芳 许 杰 姜瑞琳

优秀共青团员（247 人）：

邹雯轩 张昭瑞 石广超 唐宇飞 王姝悦 王 艳

杨鹏飞 吴启政 贾 悦 于新宝 王 梓 于新宝

徐继爽 李 智 温泽睿 李湘霖 姚建婷 孟 正

申瀚文 马宇杭 刘 瑞 许维杰 陈志泉 孙雨晴

杨 扬 杜福桥 丁俊桦 薛秀琪 谢耀东 聂尚清

何宇鹏 尹思琪 贾云雪 苗 盛 吴承阳 薛冠超

张芝瑞 张志瑜 刘祥凤 戚琳瑶 张朝龙 张津铭

张天宇 李广硕 王守锴 刘柏成 李哲熙 刘传进

尹映杰 陈德源 刘 恒 李 哲 李文珂 杨昊明

高媛媛 章天航 赵美祥 张功磊 杨桂淙 牛冰洁

汤文喆 李名帅 尚雅茹 刘宇翔 李 浩 姜 敏

张玉丽 黄瑞森 周方朔 苏天宇 薛兴亮 杨昊东

李文成 王 鑫 李来利 侯祥晨 刘增豪 蒋兰松

龚睿骐 吕科颖 孙欣蓉 薛 丰 黄愉棋 刘文昊

王浩庆 宋纪元 王 众 鞠 杭 刘 齐 汲生君

李科庆 周 满 高新悦 孙 超 苟丛林 伏世佳

许守义 李 盼 蔡玮霖 刘泓麟 刘林浩 管清倩

乔 林 吴岳松 杨奥成 李睿轩 张嘉峻 赵倩倩

张 宇 王 宁 吕赛赛 李澳成 武超群 欧 熙

张亚斐 姚佳强 靳纪洋 刘铭宇 张瑞娟 赵祥旭

尹义琴 胡 洁 曾永杰 赵 鸽 高德政 王怡如

张泺陶 江秀彪 孙 楠 李铭鑫 陈羽东 谢全禄

曹书语 沙春李 王永臻 孙 硕 崔晓雅 郑家伟

孙逸帆 相 志 张燕丽 韩晨晨 周煜斐 王笑凯

汪 悦 汤云灿 郭 杰 范 越 贾淑慧 李腾腾

马 健 张晓雪 郑子豪 于 程 赵泽龙 丛维仪

王正鑫 孙 东 田志昂 张华旺 田伟林 孙玮琳

朱金龙 王 晗 林国娇 周彦龙 金晓婷 仇玉伦

陈家德 李 志 靳植富 张利琦 孟祥宇 王雪飞

姜 璇 耿玮堃 张家喜 吕文洁 堵仪萱 刘子怡

宋吉兴 张智升 翟继豪 张 捷 赵瑞喆 郭玉琪

崔海明 张家欣 王瑞雪 杨自远 杨舒喻 张玉泽

陈丽利 杜志岗 屈原原 崔 哲 曲福帅 杨 蕾

孙晓婷 司梦晓 秦海盈 杨忠奇 马梦冉 赵丽娟

孟令壮 王 娇 张琪琪 郭星兰 袁鸿鹏 贾寒冬

刘 烁 刘菲菲 荆彩霞 宋秋郁 张 琪 刘双双

李冉冉 许兴蔚 张培信 王守东 张 琦 徐慧欣

张亚萍 李欣宇 周晓丹 刘昱彤 窦智超 李 峥

黄诗涵 李晓康 朱 琳 张一弛 杨晓雪 徐林栋

李巨峰 姜婷婷 陈 雪 王善松 刘军宏 韦友良

张北平 王立洋 孙 康 郝荣荣 张书伟 乔东航

赵 毅

附件 2

山 东 科 技 大 学 团 内 先 进 集 体 名 单

五四红旗团支部（4 个）：

物联网工程 19-2 团支部硕研 20-2团支部

信息安全 20-2 团支部 计算机科学与技术 20-4 团支部